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Protokoll 
fra møte nr 18 i Forbundsstyret tirsdag 11. august 2020 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 

 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 
Møteramme:  Kl. 20:30 – 22:00 

 

Møtested: Møtet ble avholdt på Teams 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   
Ingen habilitetskonflikter detektert. 
 

 
Saksnr: 104/19-22 Planlagte møter framover 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Sett i lys av økt smittespredning og den risiko dette medfører for kjerneaktiviteten vår, 
var det behov for en diskusjon i Forbundsstyret vedrørende våre kommende møteplaner.  
Herunder fysisk vs Teams, agenda og hva vi definerer som høyst nødvendig.   
 
Generalsekretæren informerte innledningsvis om at nasjonal ledergruppe (NL) har 
gjennomført samme diskusjon for de administrative møteplasser.  NL er opptatt å yte 
best mulig bistand til klubbene i en verden som nå endrer seg daglig.   
 
Følgende politiske møter er berammet den nærmeste framtiden: 
  

▪ Forbundsstyremøte torsdag 20. og fredag 21. august, samt et møte med 
Regionsstyret i Region Nord torsdag 20. august.   

▪ Forbundsstyremøte torsdag 3. og fredag 4. september. 
▪ Forbundsrådsmøte fredag 4. og lørdag 5. september. 
▪ Ledermøte lørdag 5. og søndag 6. september.   

 
FS-vedtak i saksnr 104/19-22: 

Forbundsstyret støtter bekymringen som nasjonal ledergruppe (NL) gir uttrykk for, og 
mener det er vårt samfunnsansvar fortsatt å støtte opp om den nasjonale dugnaden 
for å forhindre smitte.   
 
Forbundsstyret ser det naturlig at Forbundsrådet innkalles til et møte torsdag  
13. august kl. 20:00, og at presidenten der framlegger forslag om å avlyse de 
planlagte møtene og i stedet avholde det som er nødvendig via Teams.  De formelle 
og lovfestede sakene til Ledermøtet vil fortsatt stå på agendaen.  I tillegg har 
regionene uttrykt ønske om at Covid-19 settes på agendaen til Ledermøtet, samt at 
det foreslåtte «lisensfondet» settes på agendaen til Forbundsrådsmøtet. 
 
De planlagte Forbundsstyremøtene avholdes også via Teams etter nye tidsrammer. 

 
 

  



 

Side 3 
 

 
Saksnr: 105/19-22 Rapporter og referater 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Diverse 
 

a. Møte i Kulturdepartementet mandag 10. august 
Presidenten redegjorde kort for møtet som fant sted med departementet mandag 
10. august. Konkret utkom av møtet var en bestilling fra myndighetene på en 
prioritert liste fra idretten over hvilke særidretter som skal få starte med ordinær 
trening fra 1. september (ikke kampaktivitet).   

 
Generalsekretæren orienterte videre om arbeidet som har funnet sted med tanke 
på å prioritere hvilke særidretter (de som har nærkontakt) som skal få komme i 
gang med trening fra 1. september dersom smittesituasjonen tillater dette.   

 
b. Søknad om tilskudd til EHF EURO 2020 

Vi har i dag oversendt en søknad til Kulturdepartementet om tilskudd til 
mesterskapet i desember.  Generalsekretæren redegjorde for søknadens innhold.  
Det er søkt om et tilskudd som er i tråd med underskuddet i et mesterskap med 3 
arenaer (for å ha fleksibiliteten lengst mulig).  Det jobbes parallelt med 
mesterskapet som sådan.   

 
c. «Lisensfondet» 

Inneværende sesongs lisens er utvidet til å gjelde til og med 30. september.  
Forfall på lisensen for 2020/21 vil være 1. oktober.  Forslaget om etablering av et 
«lisensfond» (ikke et formelt fond) er etter diskusjonen i Forbundsstyret videre 
diskutert og forankret i nasjonal ledergruppe (NL).  Det avventes nå den 
diskusjonen som skal gjennomføres i de respektive Regionsstyrer før dette 
besluttes eller ikke.  I tillegg er det ytret ønske om at saken også settes på 
agendaen til det forestående Forbundsrådsmøtet.   

 
FS-vedtak i saksnr 105/19-22: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering. 

 


